
Xerox、Xeroxロゴ、およびFuji Xeroxロゴは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。

本書の内容は〇〇年〇月現在のものです。

富士ゼロックス神奈川株式会社

〒220-0012 横浜市西区みなとみらい4－4－2 Tel045－681－1088

URL: http://www.fujixerox.co.jp/knx/

優遇税制の活用による、増力化に向けた

マーケティング活動サポートツールのご紹介

経営力強化支援セミナー

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。この度、貴社の売上アップや貴社お客様との関係性強化、効果的なマーケティング手法や

販促の考え方のご提案をテーマに開催いたします。販促サンプル展示や他社の活用事例のご紹介、

実現に向けた各種SW、ツールも合わせてご覧になれますので、お客様の増力化と省力化のヒントに

して頂ければ幸いです。更に今回はお客様の設備投資に対する国からの優遇税制活用方法もご説明させて

いただき、効果的な投資の実現に向けたセミナーも同時開催いたします。

ご多忙な時期とは存じますが、ぜひともご来場いただけますようよろしくお願いします。

敬具

スマホ・アプリ・DMで「デジタル×アナログ」を実践

来店・購買などの履歴データを活用したスマートCRM

■ ビートレンドマーケテイング支援セミナー

11月21日（火） 14：00-15：00

11月22日（水 ）10：00-11：00

【概要】

近年のデジタルマーケティングは、SNSなどの普及によってコミュニケーション手段が多様化し、

メルマガでの情報配信だけでは不充分な時代となりました。スマートCRMプラットフォーム

『betrend』では、メールに加えてSMS・スマートフォンアプリ向けのプッシュ通知・LINE@

にも対応し、更にDMの発送までサポートすることでデジタルとアナログの融合を実現します。

『betrend』では、行動履歴情報（コンテンツ閲覧・来店・購買・クーポン利用など）を取得

することができ、これらの行動履歴をもとにお客様をグルーピングすることで、お客様ごとに

適した内容のDMを発送することができます。スマートCRMの仕組みを、ご導入企業様の成功

事例と共にご紹介します。

■ 経営強化支援優遇税制セミナー

会 場 富士ゼロックス神奈川㈱ ショールーム＆アクセスマップ

〒220-0012

神奈川県横浜市西区みなとみらい4－4－2

横浜ブルーアベニュー13F

TEL：045-681－1088

電車の場合： 最寄駅：

・みなとみらい線「新高島」駅から徒歩5分

お車の場合：

首都高速横羽線「みなとみらい」出口より車で

約5分

※当ビルには利用可能な駐車場がありません。

お車にてご来場の際は、近隣の駐車場を

ご利用お願いします

11月21日（火） ①10：00-11：00

11月22日（水 ）①14：00-15：00

ビートレンド株式会社 お名前

富士ゼロックス株式会社

グラフィックコミュニケーションサービス事業本部

地域創生営業部 お客様事業支援G 粟田 和哉

【概要】

優遇税制や設備投資補助金の活用による、印刷会社様の経営支援についてご紹介します。

平成28年7月1日に、中小企業等経営強化法が施行されました。経営力向上計画の認定により、

投資設備の税制優遇・補助金審査時の加点・信用保証枠の拡大などの支援策を受けられる等

メリットが得られます。

当セミナーで、ぜひ経営力向上計画の策定と利用におけるポイントをご確認下さい。

全国でのご支援内容を踏まえ、ご説明させていただきます。また、当日会場で各種ご相談にも

対応いたします。

経営力向上計画の作成と活用のメリット
中小企業経営強化税制や固定資産税の特例措置等経営支援策について
ゼロックスお客様ご支援内容のご紹介

■ 経営力強化優遇税相談コーナー 富士ゼロックス株式会社
経営力向上計画を承認される経営上のメリット（税制優遇や金融支援策）

計画書策定時のポイント（計画指標や申請上の納期）

ゼロックスサポート体制のご紹介

■ 簡単シールメーカー イトックスサプライ株式会社

簡単シール作成機です。しかもＡ３対応。いろいろな素材をいろいろな形に加工

しかも電源不要！



マーケテイング活動をご支援する数々のツール、販促成果物を

ご紹介します

■ スマートCRMコーナー ビートレンド株式会社
スマートフォン・携帯電話を活用し、企業が顧客との接点を統合的に管理・

運用可能なスマートCRMを実現するプラットフォーム『betrend』を提供しています。

今回は、お客様の成功事例（いきなり!ステーキ様、一蘭様、横浜ベイシェラトン様、他）を

中心に飲食・流通小売・他向けの活用方法をミニセミナーと展示ブースでご説明させて

頂きます。是非、お立ち寄りください。。

■ エリアマーケティングならテラマップ マップマーケティング株式会社
マーケティングの強い味方 エリアマーケティングツールのご紹介

バラマキからターゲット戦略そして少ないコストで効果を上げる

新規開拓、市場分析、効果測定、戦略立案の良きツールです

■ 最新クラウド型販促物制作支援サービス
グラフテック株式会社/富士ゼロックス株式会社

■ マテリアル活用事例後紹介コーナー 富士ゼロックス神奈川株式会社
今、企業内で手軽に販促物が内製できるのをご存知ですか？

業種別販促物、特殊マテリアルサンプルや実物の御紹介

詳しくは
同封のチラシを
ご覧ください。

約3200種類のテンプレートから、タイムリーに高品質チラシ、ＰＯＰ等を簡単作成する

ゼロックススマートプロモーション

更にグラフテック様との連携によるカッティン作業の自動化ー販促物を思いの型に製作

■ 自動封入郵送ソリューション 帳票の封入・郵送業務の効率化にむけて
ピツニーボウズジャパン株式会社

帳票の封入・郵送業務において、このようなことでお困りではありませんか？

数千通にのぼる請求書の発行・発送を手作業で行っているため工数がかかり、過去に誤発送で

トラブルになったことがありませんか。

解決策：工数を削減してミスを減らすため、自動化をご提案します


